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Sant’Antioco, 14 novembre 2023 
 

                                                                                                 Al personale della scuola secondaria di I grado 
Ai Rappresentanti dei genitori  

                                                                                                 AL DSGA 
Registro Elettronico 

Albo/sito web 
 
 
OGGETTO: Convocazione  Consigli di classe mese di novembre 2023-  Scuola Secondaria I grado  
 

I Consigli di classe della Scuola Secondaria di I Grado sono convocati in presenza, per i primi 30 

minuti con la sola componente docente, per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. Andamento didattico-disciplinare della classe; 

3. Moduli di Orientamento anno scolastico 2023/24 da inserire nel PTOF;  

Gli ultimi 10 ultimi, allargati alla componente Rappresentanti dei Genitori, si discuteranno i successivi 

punti all’o.d.g:  

4.  Insediamento nuovi rappresentanti eletti; 

5.   Relazione sull’andamento didattico e disciplinare generale della classe;  

6.  Illustrazione della Programmazione di classe -progetti visite e viaggi di istruzione;  

7.  

In caso di assenza o impedimento del Dirigente Scolastico i Consigli saranno presieduti dal docente 

Coordinatore di Classe che, con la presente, viene delegato ai sensi dell’art.5 comma 8 del D.L. 297/94. 

il Coordinatore nominerà un segretario verbalizzante individuato di volta in volta, col principio della 

rotazione tra i docenti del Consiglio di Classe. 
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I docenti in servizio presso gli altri Istituti devono dare immediata comunicazione ai rispettivi 
Drigenti Scolastici del presente calendario e tale comunicazione avrà per loro effetto di impegno 
prioritario.                                                                               
                                                                                             
 
 
 
GIORNO  CLASSE  ORARIO              PLESSO  

Lunedì 20/11/23 

Scuola Secondaria  

di I grado  

“VIA DANTE” CALASETTA  

1^AD 

2^AD 

3^AD 

2^BD 

15:30/16:15 

16:15/17.00 

17.00/17:45 

17:45/18:30 

 

DANTE 

Martedì 21/11/23 Scuola Secondaria  

di I grado “FERMI” SANT’ANTIOCO 

2^AF 

1^AF 

3^AF 

2^CF 

1^BF 

2^BF 

3^BF 

14:30/15:15 

15:15/16:00 

16:00/16:45 

16:45/17:30 

17:30/18:15 

18:15/19:00              

19:00/19:45 

FERMI 

Venerdì 24/11/23 Scuola Secondaria  

di I grado “MANNAI” 

SANT’ANTIOCO 

2^BM 

1^BM 

3^BM 

2^AM 

1^AM 

3^AM 

14:30/15:15 

15:15/16:00 

16:00/16:45 

16:45/17:30 

17:30/18:15 

18:15/19:00                

MANNAI  

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Tiziana Meloni 

 
 


