



ISTITUTO GLOBALE SANT'ANTIOCO  
Via Virgilio, 17 - SANT'ANTIOCO (CA) 09017 0781-83095 0781-802046  
**Codice meccanografico ministeriale CAIC87700N -Codice fiscale 90027650929**  
Indirizzo di posta elettronica [caic87700n@istruzione.it](mailto:caic87700n@istruzione.it)  
Indirizzo di posta elettronica certificata [caic87700n@pec.istruzione.it](mailto:caic87700n@pec.istruzione.it)  
Sito web [www.istitutoglobalesantantioco.edu.it](http://www.istitutoglobalesantantioco.edu.it)

Circolare n. 68  
a.s. 2023-2024

Sant'Antioco, 14 novembre 2023

Al personale della scuola secondaria di I grado  
Ai Rappresentanti dei genitori  
AL DSGA  
Registro Elettronico  
Albo/sito web

**OGGETTO: Convocazione Consigli di classe mese di novembre 2023- Scuola Secondaria I grado**

I Consigli di classe della Scuola Secondaria di I Grado sono convocati in presenza, **per i primi 30 minuti con la sola componente docente**, per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

1. *Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente;*
2. *Andamento didattico-disciplinare della classe;*
3. *Moduli di Orientamento anno scolastico 2023/24 da inserire nel PTOF;*

**Gli ultimi 10 ultimi, allargati alla componente Rappresentanti dei Genitori, si discuteranno i successivi punti all'o.d.g:**

4. *Insediamento nuovi rappresentanti eletti;*
5. *Relazione sull'andamento didattico e disciplinare generale della classe;*
6. *Illustrazione della Programmazione di classe -progetti visite e viaggi di istruzione;*
- 7.

In caso di assenza o impedimento del Dirigente Scolastico i Consigli saranno presieduti dal docente Coordinatore di Classe che, con la presente, viene delegato ai sensi dell'art.5 comma 8 del D.L. 297/94. il Coordinatore nominerà un segretario verbalizzante individuato di volta in volta, col principio della rotazione tra i docenti del Consiglio di Classe.

I docenti in servizio presso gli altri Istituti devono dare immediata comunicazione ai rispettivi Dirigenti Scolastici del presente calendario e tale comunicazione avrà per loro effetto di impegno prioritario.

GIORNO	CLASSE	ORARIO	PLESSO
Lunedì 20/11/23 Scuola Secondaria di I grado “VIA DANTE” CALASETTA	1^AD 2^AD 3^AD 2^BD	15:30/16:15 16:15/17:00 17:00/17:45 17:45/18:30	DANTE
Martedì 21/11/23 Scuola Secondaria di I grado “FERMI” SANT’ANTIOCO	2^AF 1^AF 3^AF 2^CF 1^BF 2^BF 3^BF	14:30/15:15 15:15/16:00 16:00/16:45 16:45/17:30 17:30/18:15 18:15/19:00 19:00/19:45	FERMI
Venerdì 24/11/23 Scuola Secondaria di I grado “MANNAI” SANT’ANTIOCO	2^BM 1^BM 3^BM 2^AM 1^AM 3^AM	14:30/15:15 15:15/16:00 16:00/16:45 16:45/17:30 17:30/18:15 18:15/19:00	MANNAI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

*Tiziana Meloni*